
 

 

2020年 4月 3日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 

IHI 運搬機械株式会社は，新型コロナウイルス感染の拡大状況，ならびに政府，各自治体等の

方針・要請を踏まえ，以下のとおり対応いたします。 

お客さま，関係者各位におかれましては，ご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解を賜りま

すよう，お願い申しあげます。 

 

【対象および勤務について】 

3月 30日（月）より一週間を目途に，当社首都圏の事業所に勤務する従業員は，原則在宅勤務

としておりましたが，状況を鑑み，4 月 4 日（土）より，首都圏（東京都，神奈川県，千葉県お

よび埼玉県）ならびに関西地区（大阪府，京都府，兵庫県および奈良県）の事業所に勤務する従

業員は，4月 12日（日）まで引き続き原則在宅勤務とさせていただきます。 

なお，出社が必要な従業員は，感染予防対策を徹底した上で，出社することといたします。 

 

以上 


